



L.dz. W/1055/2021  
Nr postępowania: 183/2021/US/DZP

Olsztyn dn. 06.07.2021r.

*Do wiadomości  
wszystkich uczestników postępowania*

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę społeczną pt. **Przeprowadzenie 5 edycji warsztatów pt. „Letnia Szkoła Zarządzania Innowacją” w ramach projektu pt. „Uniwersytet Wielkich Możliwości - program podniesienia jakości zarządzania procesem kształcenia i jakości nauczania” realizowanego przez UWM w Olsztynie na podstawie umowy nr POWR.03.05.00-00-Z201/18-00.**

## **PYTANIA I ODPOWIEDZI**

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) przedstawia wyjaśnienia dotyczące postawionych przez wykonawców pytań w ww. postępowaniu:

### **Pytanie nr 1:**

Przy ogłoszeniu ogłoszenie o zamówieniu usługi przygotowanie i przeprowadzenie 5 edycji warsztatów pt. „Letnia szkoła zarządzania innowacją”, widnieje informacja, że szczegółowy opis znajduje się w załączonym formularzu opisu zamówienia, ale wydaje mi się, że nie ma tego załącznika nigdzie. czy mogę prosić o pomoc?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ. Załącznik znajduje się wraz z SWZ na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Link do strony internetowej prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/476327>

### **Pytanie nr 2:**

Mam również pytanie, o formę – czy szkoleni planują państwo realizować stacjonarnie, czy online?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SWZ) warsztaty będą prowadzone w formie stacjonarnej, w tym warsztaty w formie campu, będą odbywać się na terenie kampusu akademickiego Kortowo w Olsztynie, w salach szkoleniowych wyposażonych przez zamawiającego w odpowiedni sprzęt i materiały. Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji warsztatów w formie on-line synchronicznie w czasie rzeczywistym albo w trybie hybrydowym (część modułów realizowanych stacjonarnie, a część modułów realizowanych on-line synchronicznie), jeśli przepisy ogólnokrajowe i przepisy

wewnętrzne zamawiającego nie będą pozwalały na prowadzenie zajęć w formie stacjonarnej z uwagi na sytuację epidemiologiczną lub inną sytuację kryzysową.

Z poważaniem

KANCLERZ  
*mgr inż. Bogusław Stec*

Sporządzili: *Anna Zalewska, Magdalena Zawisza*

SPECJALISTA  
*Anna Zalewska*  
*mgr Anna Zalewska*